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Wolf- Parkinson - White sendromunda delta dalga-

la rı elektrokardiyogramdaki Q dalgalarını kapatarak ya

da taklit ederek miyokard enfarktüsü tanısı konulması-

nı zorlaştırmaktadır.1,2 Elektrokardiyografide Wolf- Par -

kin son- White sendromu tarafından maskelenen ve da-

ha sonra başarılı ablasyon sonrası inferiyor derivasyon-

da geçirilmiş inferior miyokard enfarktüsüne bağlı Q

dalgalarının meydana çıktığı bir olguyu sunmaktayız

Kırkaltı yaşındaki Wolf- Parkinson-White sendromu

tanısı ile takip edilen erkek hasta polikliniğimize göğüs

ağrısı ile başvurdu. Çekilen elektrokardiyogramda kısa

P-R mesafesi, delta dalgası ile Wolf- Parkinson- White

sendromu mevcuttu ve iskemi lehine bir bulgu yoktu

(Şekil 1). Hastanın koroner anjiyogramında sağ koro-

ner arter proksimali total tıkalı idi ve buraya stent yer-

leştirilerek tam açıklık sağlandı (Şekil 2). Daha sonra

hastaya elektrofizyolojik çalışma yapılarak sol antero-

lateral aksesuar yol ablasyonu uygulandı. Ablasyon

sonrası çekilen elektrokardiyogramda kısa P-R mesafe-

si ve delta dalgaları kaybolmuş, inferior derivasyonlar-

da Q dalgaları ortaya çıkmıştı (Şekil 3).

Eşlik eden WPW sendromu varlığında miyokard

enfarktüsü tanısı konması sıklıkla zordur.3 Çeşitli far-

makolojik ve non-farmakolojik manevralar ile preeksi-

tasyonun ortadan kalkmasıyla patolojik Q dalgaları or-

taya çıkarılabilirse de ablasyon ile aksesuar yolun eli-

mine edilmesi enfarktüs tanısını kesin olarak ortaya

koyabilir.4,5

Şekil 1: Hastanın göğüs ağrısı varken çekilen elektrokardi-
yogramda kısa P-R mesafesi, delta dalgası ile Wolf-
Parkinson- White sendromu mevcuttu ve iskemi lehine bir
bulgu yok.
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Şekil 2: Hastanın koroner anjiyogramında sağ koroner ar-
ter proksimali total tıkalı idi ve buraya stent yerleştirilerek
tam açıklık sağlandı.
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Kaynaklar
Şekil 3: Ablasyon sonrası çekilen elektrokardiyogramda kı-
sa P-R mesafesi ve delta dalgaları kaybolup, inferior deri-
vasyonlarda Q dalgalarının ortaya çıkması


